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VENETO

50 Farfalla

Stra, Domenica 25/01/2026 ore 14:20
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°

1°
20
3°
4°
5o

lc
20
30
40
50
60

10
20
30
40
50
60

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

AMARILLI ELISA
MICHELINI MARIA
PAMIO MARIAVITTORIA
GNOATO MARTINA
BORTOLETTO GRETA

SIMONATO NAUSICAA
MODOLO ILARIA
GOBBO GAIA
BARACIOLLI ISABEL
FALCARO ESTER

BRAIDOTTI GEMMA
BASSO MARIA
BACCIN EMMA

STIR MIHAELA LUCIA
TESSARO STELLA
STEVANATO ALLEGRA

SCALCO GIORGIA
ANZANELLO GIULIA
POSSAMAI LAYSSA
GRANDESSO NICOLE
GAETANI CECILIA
PERIN MARTINA

Serie

Anno

2009
2013
2012
2013
2013

2012
2012
2013
2013
2012

2011
2009
2011
2009
2012
2012

2007
2008
2011
2007
2010
2010

1 Giornata Attivita di Categoria fascia A Concentramento C Foglio n. 1
RISULTATI

25/01/2026

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

SSD STILELIBERO - PREGANZ
CENTRO NUOTO CITTADELLA
SSD STILELIBERO - PREGANZ
TEAM VENETO ASD

SSD STILELIBERO - PREGANZ

CENTRO NUOTO CITTADELLA
SSD STILELIBERO - PREGANZ
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
GABBIANO NUOTO SSD

TEAM VENETO ASD
TEAM VENETO ASD
TEAM VENETO ASD
TEAM VENETO ASD
TEAM VENETO ASD
SSD STILELIBERO - PREGANZ

TEAM VENETO ASD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
CENTRO NUOTO TEZZE

TEAM VENETO ASD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

Tempo Pti

00:30.54
00:31.93
00:32.46
00:32.61
00:33.08

00:31.67
00:31.80
00:31.87
00:31.95
00:32.71

00:29.52
00:29.85
00:30.52
00:30.64
00:30.84
00:32.42

00:28.88
00:29.63
00:29.69
00:30.36
00:30.55
00:30.84

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

