

# RISULTATI

## 50 Farfalla

Stra, Domenica 25/01/2026 ore 14:20

Cron: A - Base v.: 25

Serie

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
<b>Serie n° 4</b>						
1°	4	AMARILLI ELISA	2009	SSD STILELIBERO - PREGANZ	00:30.54	
2°	2	MICHELINI MARIA	2013	CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:31.93	
3°	3	PAMIO MARIAVITTORIA	2012	SSD STILELIBERO - PREGANZ	00:32.46	
4°	5	GNOATO MARTINA	2013	TEAM VENETO ASD	00:32.61	
5°	1	BORTOLETTO GRETA	2013	SSD STILELIBERO - PREGANZ	00:33.08	
<b>Serie n° 3</b>						
1°	3	SIMONATO NAUSICAA	2012	CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:31.67	
2°	2	MODOLO ILARIA	2012	SSD STILELIBERO - PREGANZ	00:31.80	
3°	5	GOBBO GAIA	2013	CENTRO NUOTO ROSA' SSD	00:31.87	
4°	1	BARACIOLLI ISABEL	2013	CENTRO NUOTO ROSA' SSD	00:31.95	
5°	4	FALCARO ESTER	2012	GABBIANO NUOTO SSD	00:32.71	
<b>Serie n° 2</b>						
1°	1	BRAIDOTTI GEMMA	2011	TEAM VENETO ASD	00:29.52	
2°	6	BASSO MARIA	2009	TEAM VENETO ASD	00:29.85	
3°	4	BACCIN EMMA	2011	TEAM VENETO ASD	00:30.52	
4°	3	STIR MIHAELA LUCIA	2009	TEAM VENETO ASD	00:30.64	
5°	2	TESSARO STELLA	2012	TEAM VENETO ASD	00:30.84	
6°	5	STEVANATO ALLEGRA	2012	SSD STILELIBERO - PREGANZ	00:32.42	
<b>Serie n° 1</b>						
1°	3	SCALCO GIORGIA	2007	TEAM VENETO ASD	00:28.88	
2°	2	ANZANELLO GIULIA	2008	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	00:29.63	
3°	1	POSSAMAI LAYSSA	2011	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	00:29.69	
4°	4	GRANDESSO NICOLE	2007	CENTRO NUOTO TEZZE	00:30.36	
5°	5	GAETANI CECILIA	2010	TEAM VENETO ASD	00:30.55	
6°	6	PERIN MARTINA	2010	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	00:30.84	